ПРОТОКОЛ
проведення відкритих змагань в класі радіокерованих моделей  
 F4А  з судномодельного спорту (моделі до 600 мм) 
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м. Житомир

	№
	Регіон 
	Прізвище, ім’я учасника
	Ходові
	Бали за ход.
	Місце

	
	
	
	І спроба
	ІІ спроба
	
	

	
	
	
	Бали за дистанцію
	Бали за дистанцію
	
	

	1
	Радомишльський, СЮТ
	Некращук Андрій
	80
	91
	85
	4

	2
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Фещенко Дмитро
	97
	84
	90,5
	ІІІ

	3
	м.Малин, МЦНТТ
	Комаревич Максим
	100
	84
	92
	ІІ

	4
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Звольська Катерина
	60
	86
	73
	6

	5
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Дудченко Арсен
	69
	89
	79
	5

	6
	м. Бердичів, ЦПО
	Цаплюк Михайло
	91
	92,5
	92,5
	І


Головний суддя  _______________________ С.Ф.  Зубчик
